
GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.8178 Diário Oficial

<#ABC#78013#8#95718>

TERMO DE ADESÃO - PROCESSO Nº 2018.0000.602.6461
Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem 
o processo nº  2018.0000.602.6461, e, com escopo no Parecer Prévio 
nº 482/2018 SEI-ADSET/SEDUCE, RATIFICO, o procedimento de 
Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2018, na condição de 
carona, oriunda do Pregão Presencial Nº 042/2017, realizada pela 
Secretaria Municipal de Administração, do município de Goiânia, 
para  contratação de consolidadora, agência ou operadora de 
viagens e turismos para atender sob demanda o fornecimento de 
passagens áreas, terrestres, hospedagens, transfer e traslados 
ou locação de veículos, seguro viagem, compreendendo cotação, 
reserva, emissão, remarcação e cancelamentos, para atender as 
necessidades da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e 
Esporte. Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a 
empresa: FACTO TURISMO EIRELI, CNPJ Nº 14.807.420/0001-99, 
no valor total de R$ 1.599.800,00.

Goiânia, 25 de maio de 2018.
Prof. Marcos das Neves

Secretário de Educação, Cultura e Esporte
<#ABC#78013#8#95718/>

Protocolo 78013

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#78007#8#95710>

Portaria nº 0417/2018/SSP
O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás usando 
da competência que lhe confere o Decreto nº 8.934, de 06 de abril 
de 2017 e o Decreto de 14 de fevereiro de 2018 - Processo n. 
201800016012218.
CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar a requisição, 
atendimento, processamento, análise e difusão das informações 
relativas a exames realizados pelas Unidades da Superintendência 
de Polícia Técnico-Científica.
CONSIDERANDO a necessidade de consolidar o sistema de 
gestão das informações capaz de municiar os responsáveis pelo 
planejamento das políticas públicas de segurança, as próprias 
instituições de segurança pública e de saúde, órgãos da administra-
ção pública e a sociedade civil com informações necessárias para 
aprimorar a participação de cada um desses setores nos processos 
de planejamento, execução e avaliação das ações de segurança 
pública.
CONSIDERANDO a necessidade de se adotar uma metodologia 
padronizada para requisição e contabilização dos exames realizados 
pelos Institutos Médico-Legais e de Criminalística, permitindo, assim, 
estabelecimento de processo para o preenchimento de Declarações 
de Óbitos, principalmente por parte dos servidores médicos legistas.
CONSIDERANDO a necessidade de melhorar o controle de 
qualidade dos registros de laudos, que permita uma cobertura 
universal do sistema de informações de laudos cadavéricos, pos-
sibilitando assim diminuir a discrepância dos óbitos divulgados pela 
Secretária de Segurança Pública e os divulgados pelo Sistema de 
informações sobre Mortalidade do DATASUS.
RESOLVE:
Art. 1º. Instituir no âmbito da Secretaria da Segurança Pública a obri-
gatoriedade da utilização do sistema de Registro de Atendimento 
Integrado - RAI e/ou Sistema de Procedimentos Policiais - SPP para 
a requisição de todos os atendimentos periciais a serem realizados 
pela Superintendência de Polícia Técnico-Científica - SPTC;
§1º Todo atendimento realizado pela SPTC deverá conter, obriga-
toriamente, o número do Registro de Atendimento Integrado - RAI.
§2º A partir da data de 30/05/2018, não serão aceitas requisições 
que não tenham sido geradas nos sistemas da SPTC através 
dos sistemas integrados Secretaria de Segurança Pública com a 
respectiva geração do número RAI.
§3º Compete à Polícia Civil a requisição de todos os exames 
necessários à comprovação de autoria e/ou materialidade de 
infrações penais em apuração no Estado. Para tanto, a SSP dispo-
nibilizará sistema para que aquelas que tenham surgido de atuação 
das demais forças policiais possam ser encaminhadas imediata-
mente à Superintendência de Polícia Técnico-Científica.
Art. 2º - É obrigatória a inserção de todos os laudos junto ao Sistema 
de Cadastro de Laudos - SCL e Sistema de Informações de Crimina-

lística - ODIN, para ocorrências geradas a partir do dia 30/05/2018.
Art. 3º - Nos óbitos registrados pelas forças de segurança pública do 
Estado de Goiás, ficam autorizados os médicos legistas pertencentes 
aos quadros desta Secretaria, a terem acesso aos Registros de 
Atendimento Integrado, no intuito subsidiar o preenchimento do 
Bloco VII - Causas externas - Campos 48 a 52 da Declaração de 
Óbito. 
§1º. Os médicos legistas devem obrigatoriamente preencher o 
referido bloco, no intuito de evitar erros na classificação dos óbitos 
e subsequentes discrepâncias entre o banco de dados da SSP/GO 
e o banco de dados do Sistema de Informações sobre Mortalidade 
do DATASUS.
§2º. Fica a Superintendência de Polícia Técnico-Científica da SSP/
GO, objetivando propiciar uma educação continuada, responsável 
por promover cursos, palestras e workshops, sobre a necessidade 
do correto preenchimento da declaração de óbito, subsidiada em 
conformidade com os registros das forças de segurança pública, 
no intuito de evitar a discrepância de dados referida no parágrafo 
anterior.
Art. 4º - Cabe à Polícia Civil do Estado de Goiás e à Superintendência 
da Polícia Técnico-Científica dar conhecimento da presente portaria 
aos seus respectivos servidores e tomar as medidas necessárias, 
no âmbito de sua responsabilidade, para o seu inteiro cumprimento.
Art. 5º - Cabe ao Observatório de Segurança Pública da SSP, auditar 
os dados referentes aos registros de exames e laudos periciais, e 
apoiar a SPTC na criação de processos e/ou procedimentos que 
visem dar mais qualidade e integridade ao referido banco de dados.
Art. 6º. Fica a Gerência de Informática e Telecomunicações da SSP 
responsável por todo apoio técnico na consolidação de plataforma 
e sistemas informatizados para o cumprimento do prescrito nesta 
portaria;
Art. 7º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superin-
tendência de Polícia Técnico-Científica, ao Gabinete do Delegado 
Geral da Polícia Civil, à Gerência do Observatório de Segurança 
Pública, à Gerência de Informática e Telecomunicações e à  Supe-
rintendência de Gestão, Planejamento e Finanças desta Secretaria, 
para conhecimento e demais providências pertinentes;
Art. 8º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, 
Goiânia, aos 23 dias do mês de maio de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

<#ABC#78007#8#95710/>

Protocolo 78007
<#ABC#78018#8#95726>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública do Estado de Goiás torna 
pública a realização do procedimento licitatório, modalidade leilão 
n° 003/2018/SSP, a ser realizado no dia 15 de junho de 2018, com 
início às 13h00min horas, na Avenida Perimetral Norte esquina com 
GO-080 (saída para Nerópolis/GO), Setor Goiânia II, Goiânia/GO, 
em sessão pública, atendendo ao disposto nos artigos 328 da Lei 
Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito 
Brasileiro, Lei Federal n.º. 8.666/93 e Art. 4º da Lei Federal nº 6.575, 
de 30 de setembro de 1978, Decreto Estadual n° 6.030, de 29 de 
outubro de 2004, com a redação que lhe deu o Decreto nº 6.177, 
de 23 de junho de 2005 e Decreto Estadual nº. 6.128, de 20 de abril 
de 2005, e pelas disposições fixadas no citado edital e seu anexo, 
cuja cópia encontra-se à disposição dos interessados no site (www.
ssp.go.gov.br) ou na sede da Secretaria da Segurança Pública do 
Estado de Goiás - SSP/GO.

MODALIDADE LEILÃO
PROCESSO 201800016010609
OBJETO A venda de veículos recuperáveis 

e sucatas, leves, médios, pesados, 
entre outros, removidos e 
recolhidos aos pátios de veículos 
dos Batalhões e Barreiras da 
Polícia Militar do Estado de Goiás, 
há mais de 60 (sessenta) dias.

DATA 15 DE JUNHO DE 2018

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 748fc50e



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.817 9Diário Oficial

HORÁRIO 13:00 Horas
LINDON JONSON RODRIGUES DE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LEILÃO
PORTARIA Nº. 1166/2017-SSP/GO

<#ABC#78018#9#95726/>

Protocolo 78018
<#ABC#78045#9#95759>

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 004/2018

PROCESSO 2018.00016.007519
OBJETO O objeto do presente Convênio 

é a mútua colaboração entre os 
partícipes, com o fim de propiciar 
meios de garantir assistência mais 
efetiva ao Município Convenente, 
no tocante à segurança pública, 
mormente no que respeita à 
prevenção e à repressão de delitos.

PARTÍCIPES/
SIGNATÁRIOS

A Estado de Goiás, por 
intermédio da Secretaria de 
Estado da Segurança Pública 

B Polícia Militar do Estado de 
Goiás

C Policia Civil do Estado de 
Goiás

D Município de Valparaíso de 
Goiás

PRAZO DE VIGÊNCIA O presente Convênio vigerá a partir 
de 15/05/2018 até 31/12/2020.

DATA DA ASSINATURA 15 de maio de 2018.
Goiânia, 15 de maio de 2018
Irapuan Costa Júnior
Secretário de Estado da Segurança Pública

<#ABC#78045#9#95759/>

Protocolo 78045
<#ABC#78030#9#95741>

LICITAÇÃO - RESULTADO DE HABILITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública do Estado de Goiás, através 
de sua Comissão Permanente de Licitação, informa que as atas 
relativas à habilitação (edital nº 123/17, construção do IML de Águas 
Lindas-Go), estão disponíveis no site: www.ssp.go.gov.br.

Germino Alexandre de Oliveira - Presidente da CPL
<#ABC#78030#9#95741/>

Protocolo 78030

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#78124#9#95845>

Extrato de Portaria nº 673/2018 PC- GDGPC - O Delegado-Ge-
ral da Polícia Civil, no uso das atribuições previstas no artigo 19, 
XI, da Lei nº 16.901, de 26 de janeiro de 2010, RESOLVE: Art. 1º - 
Designar o servidor FERNANDO SOUZA MACIEL, inscrito no CPF 
nº 037.029.086-09, ocupante do cargo de Delegado de Polícia da 2º 
Classe, para exercer a função de Gestor do Contrato nº 110/2017, 
cujo objeto é a locação de imóvel para a instalação do GENARC/
Catalão, conforme processo administrativo nº 201700007001647; Art. 
2º - O servidor designado exercerá a função de Gestor do Contrato 
até o dia 21/03/2023 ou enquanto estiver assumindo a titularidade 
do - GENARC/Catalão. Art. 3º - Estabelecer as obrigações do Gestor 
do contrato; Art. 4º - Determinar a apresentação de relatório mensal 
sobre a execução do ajuste. GABINETE DO DELEGADO GERAL 
DA POLÍCIA CIVIL, em Goiânia, aos 25/05/2018. André Fernandes 
de Almeida - Delegado-Geral
<#ABC#78124#9#95845/>

Protocolo 78124

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#77902#9#95589>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/18 - 
CBMGO

Proc.: 201800011000446. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP 
Nº 004/2018-CBMGO. Órgão/Gerenciador: CBMGO. Objeto: 
Eventual aquisição de medalhas condecorativas para o CBMGO. 
Lote Único: Nilza Aparecida Azevedo ME, CNPJ: 12.444.829/0001-

6. Valor total: R$ 350.980,00 (trezentos e cinquenta mil, novecentos 
e oitenta reais). Vigência da Ata: 28/05/2018 a 27/05/2019.

Márcio André de Morais - CEL QOC/ Comandante Geral do 
CBMGO

<#ABC#77902#9#95589/>

Protocolo 77902

Secretaria da Saúde -  SES
<#ABC#77881#9#95568>

EXTRATO DA PORTARIA PAD Nº 118/2018 - SES
Síntese do fato: A abertura do presente procedimento faz-se 
necessária face a informação e documentação juntadas por 
parte da Coordenação da Folha de Pagamento e sugestão 
da Gerência de Correições, ambas desta Secretaria, inclusas 
nos autos de nº 201700010010769 - SEI, bem como orientação 
da Procuradoria-Geral do Estado em caso análogo, através 
do Despacho “AG” nº 000099/2018, em virtude de restar 
demonstrado que o empregado público teria supostamente 
faltado, sem justa causa, ao serviço por 73 (setenta e três) dias 
interpolados, durante o período de dezembro de 2016 a maio 
de 2017.
Transgressão: Art. 482, alínea “i”, da Consolidação das Leis do 
Trabalho.
Autoridade instauradora do PAD: Secretário de Estado da Saúde.
Data da Portaria: 23 de maio de 2018.
<#ABC#77881#9#95568/>

Protocolo 77881
<#ABC#78022#9#95732>

Portaria n.º 161 / 2018 - GAB/SES.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, usando de suas 
atribuições legais,
RESOLVE:
I - Revogar a Portaria nº 407 / 2012 - GAB/SES
II - Atribuir a servidora DINAMAR ATAÍDES GUIMARÃES, Visitador 
Sanitário, RG 300.570 - SSP/RO, CPF nº. 234.860.901-00, residente 
à Rua Professor José Barros Cruz, Q.06 L.04, nº 131, Serra Azul 
- Jataí-GO, a responsabilidade pela formação, guarda e encaminha-
mento dos processos destinados a pagamento à conta de recursos 
do Fundo Rotativo da Regional de Saúde Sudoeste II - Jataí, nos 
termos da Lei nº. 14.586 e demais normas pertinentes à matéria;
III - Estabelecer que a emissão dos cheques do Fundo Rotativo 
desta Regional e as responsabilidades a que se refere o item II, 
sejam compartilhadas pela gestora ora indicada, conjuntamente 
com o Sr. FABIANO LINO DO AMARAL, Assistente de Gestão Ad-
ministrativa, RG 3258225 2ª VIA - DGPC-GO, CPF nº. 633.728.781-
91, residente à Rua Joaquim Tomaz Honorato, nº 530, Casa 6, Vila 
Jardim Rio Claro - Jataí-GO. Para tanto, deve ser encaminhada 
cópia deste documento a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para as 
providências necessárias;
PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, em Goiânia, aos 20   dias 
do mês de abril de 2018.

LEONARDO MOURA VILELA
Secretário de Estado da Saúde

<#ABC#78022#9#95732/>

Protocolo 78022
<#ABC#78087#9#95807>

Portaria Nº 422/2018-GAB/SES-GO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto nos Art. 5º e 6º da Lei 
Estadual nº 17.797/2012 e Art. 8º do Decreto Estadual nº 7.824/2013 
e Portaria nº 190/2017-GAB/SES-GO, que trata sobre a instrução 
processual das transferências de recursos na modalidade fundo a 
fundo.
RESOLVE:
Art. 1º - HOMOLOGAR o Plano de Trabalho apresentado pela 
Secretaria Municipal de Caldas Novas, visando custeio para 
aquisição de medicamentos com saúde para atender o município, 
por meio do processo nº 201700005011590 e DETERMINAR a 
transferência do recurso pleiteado na modalidade fundo a fundo, no 
valor total de R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais).
Parágrafo Único - Cabe à Superintendência de Gestão, 
Planejamento e Finanças - SGPF, a realização dos atos necessários 
para o cumprimento desta Portaria, inclusive no que tange à sua 
publicação.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 748fc50e



Goiânia, 28 de Maio de 2018 DIÁRIO DO ESTADO4

PIRI BIER

ARRAIÁ

PARQUE 
AQUÁTICO

ANIVERSÁRIO

FORMATURA

COSTURA

CASA DA ÁRVORE

SIMPÓSIO

#RÁPIDAS

O maior festival de cervejas 
Artesanais do Centro-Oeste, o 
Piri Bier, será realizado de 30 
de maio a 2 de junho, na “Are-
na Piri Bier”, no Cavalhódro-
mo, em Pirenópolis. Com mais 
de 4 mil m2 de área expo-
sitiva, a 7ª edição do evento 
contará 24 stands, mais de 
250 rótulos de cervejas arte-
sanais de tradicionais escolas 
nacionais e de outros países 
como Inglesa, Alemã, Belga e 
Americana, nos mais variados 
estilos, além de degustações 
e harmonizações. Os ingres-
sos de 2º lote, de R$ 30 por 

dia, até R$ 120 (o passaporte 
para todos os dias) podem ser 
adquiridos antecipadamente 
pelo site: www.sympla.com.
br/piribier2018 (dão direito a 
1 caneca de acrílico e 1 pul-
seira, permitindo entrar e sair 
da Arena Piri Bier na data 
adquirida). Na programação 
de shows: Dia 30/5, a Banda 
TripPop (com premiação 
da Copa Piri Bier, DJs Pablo 
Kossa e Gustavo Maranhão), 
no dia 31/5, a Banda Ve-
nosa, no dia 01/6, a Banda 
Liga Joe e encerrando, dia 
02/6, a Rock Beats.

A 25ª edição da Festa Junina 
do Country Clube de Goi-
ás será dia 9 de junho, na 
sede do clube, na BR-153. 
O tema é A Copa do Mundo 
no Sertão. A festa com open 
bar & food terá decoração 
temática, sertanejo e forró 
universitário nos ritmos com 
a Banda Rastapé e dupla 
Humberto & Ronaldo. 

O Hot Park está entre os dez parques 
mais visitados do mundo em 2017. Na 
comparação com os dados do ano ante-
rior, posição na lista teve um aumento 
de 7,2%; no ranking América Latina a 
atração ficou em terceiro lugar, superan-
do a marca de 1,4 milhão de visitantes.

A Barbearia Barberlory comemora 
amanhã (29), um ano de funciona-
mento com um coquetel para clientes 
e amigos, após as 18h. A casa, no Se-
tor Bueno,  tem serviço personalizado 
e alinhado com o ambiente temático 
da Route 66 com a Harley-Davidson.

A Refrescos Bandeirantes, em parceria 
com a Unidade Sesi Canaã-GO, realizou 
em maio de 2018, a formatura de mais 
uma turma do Programa Escolaridade.  
33 colaboradores/alunos do 4º Período 
concluíram o Ensino Médio, por meio do 
Programa Sesi Educação do Trabalhador 
- EJA – Educação de Jovens Adultos. 

No mês em que celebra um ano, o Clube de Costura realizará amanhã (29) 
às 19h, um bate-papo gratuito sobre o Mercado de Moda em Goiás e suas 
vivências, que contará com sorteio de brindes e DJ. Já no dia 30 às 19h, 
acontece a palestra “O Poder das Redes Sociais no Marketing Digital de 
Moda”. Além da agenda festiva, a programação mensal traz ainda cursos 
de Modelagem, Corte e Costura, Bordado Livre, Oficina de Amigurumi, 
Oficina de Maxi Crochê com confecção de bolsas e tapetes.

Um circuito de brincadeiras inédito chegou ao Goiânia Shopping, com 
atividades que estimulam a prática de exercícios, a criatividade e a 
preservação do meio ambiente. É a atração infantil Casa da Árvore, 
que recebe a garotada na Praça de Eventos, num cenário de aventura 
em meio à natureza, até o dia 1º de julho.

E os PARABÉNS de hoje vão para: Ana 
Cecília Faria, Andressilda Maria, Leonardo 
Livio, Mateus Henrique Pedrosa, Renatho 
Melo, Samuel Straioto, Silvinha Castanhei-
ra e Simone da Silva.

Casa Nova - O cirurgião plástico Roberto Ka-
luf, inaugurou seu novo consultório, no Focus 
Business Center, na Av. T-2. Ele passa também a 
realizar suas cirurgias no Hospital do Coração.

Arrecadação - A Torcida Organizada Man-
cha Alvi Verde subsede Goiânia, realiza, até 
dia 16 de junho, a sua Campanha de Inverno 
2018. Eles arrecadarão roupas e cobertores, 
além de alimentos e produtos de higiene 
pessoal, com destino à Casa de Acolhida.

A Fasam realiza hoje (28), as 
19h, a primeira edição de Sim-
pósio Goiano de Direito Previ-
denciário. A seccional goiana 
da Ordem dos Advogados 
do Brasil (OAB-GO) sediará 
evento promovido pela Fasam 
na área previdenciária. As ins-
crições são gratuitas e haverá 
arrecadação de 3 quilos de 
alimentos não perecíveis.

PARCEIROS.  Os empresários Marcelo Trento e João Nelson Jr (terceiro na foto à direita) foram anfitriões do 
Jantar nas Alturas, evento promovido pela Bontempo e parceiros para arquitetos e designers da Casa Cor. 
Para receber profissionais como a arquiteta Cynara de Siqueira (ao centro na foto), a escolha foi o ambiente 
Restaurant, que leva a assinatura de Léo Romano.

COMEMORAÇÃO.   A empresária Clau Rebouças Cintra comemorou 
os 7 anos da loja de roupas que leva o seu nome, Clau Multimarcas, na 
própria loja. Bruno Aguiar ajudou a receber os convidados.

PRESENÇA.   O Estação da Moda recebeu a visita da assistente de palco 
do Programa do Ratinho (SBT), Milene Pavorô. Ela era uma das convi-
dadas do Encontro Fashion, evento que reuniu representantes dos polos 
confeccionista, além de postos de atendimento do Sebrae-GO e Senai-GO.

MOSTRA.   Paulo Roberto Daher e Rafael Junqueira estavam no lança-
mento da “Galeria Lado Alto”, na CASA COR Goiás. A mostra apresenta 19 
projetos arquitetônicos da última etapa do condomínio Aldeia do Vale. 

CRISTIANO BORGES

LETÍCIA COQUEIRO

AFG COMUNICAÇÃO

CRISTIANO BORGES

caderno 2

FAUSI HUMBERTO KADU FARIAcolunahashtag.diariodoestado@gmail.com

#hashtag

MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649

ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

STRADA 11/12 branca cs 
1.4 fire completa só 4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km se-
miF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

CLASSIFICADOS
DIÁRIO DO ESTADO

Fundado em 11 de Março de 2005

Goiás, Tocantins e DF, 28 de Maio de 2018 diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 1720


